
Marburg > Frankenberg > Korbach

• • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • •

Station EV-Haltestelle RB97 RB97 RB97 RB97 RB97 RB97 RB97 RB97 RE97 RB97 RE97 RB97 RE97 RB97 RB97 RB97 RB97 RB97

Marburg ab 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 21.29 22.29

Cölbe ab 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 21.35 22.35

Wetter an 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 21.44 22.44

Wetter ab 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 21.44 22.44

Simtshausen ab 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 21.50 22.50

Münchhausen an 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 21.54 22.54

Münchhausen ab 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.02 22.07 21.57 22.57

Ernsthausen ab 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.05 22.10 22.00 23.00

x Wiesenfeld ab 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.10 22.15 22.05 23.05

Birkenbringhausen ab 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.13 22.18 22.08 23.08

Frankenberg an 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.20 22.25 22.15 23.15

Umstieg | EV | | | | | | | | | | | |

Frankenberg Bahnhof ab 7.18 9.17 10.20 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 22.25 22.17

x Frankenberg-Goßberg Uferstrßae ab 7.20 9.19 10.23 11.19 12.19 13.20 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 22.27 22.19

Frankenberg-Viermünden Mitte an 7.26 9.25 10.30 11.25 12.25 13.26 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.33 22.25

Frankenberg-Viermünden Mitte ab 7.27 9.28 10.31 11.28 12.30 13.27 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.35 22.34 22.30

x Vöhl-Ederbringhausen Bahnhof ab 7.33 9.34 10.38 11.34 12.36 13.33 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.41 22.40 22.36

x Vöhl-Schmittlotheim Schmittlotheim ab 7.38 9.39 10.43 11.39 12.40 13.38 14.40 | 16.40 | 18.40 | 20.45 22.44 22.40

Vöhl-Herzhausen Itterstraße ab 7.43 9.44 10.49 11.44 12.46 13.43 14.46 15.44 16.46 17.44 18.46 19.44 20.51 22.50 22.46

x Vöhl-Thalitter Thalitter ab 7.49 9.49 10.54 11.49 12.51 13.48 14.51 | 16.51 | 18.51 | 20.56 22.55 22.51

Korbach Süd Korbach Süd ab 7.56 9.56 11.01 11.56 12.58 13.56 14.58 15.56 16.58 17.56 18.58 19.56 21.03 23.02 22.58

Korbach Hauptbahnhof Hauptbahnhof an A 7.58 9.58 11.05 11.58 13.00 13.58 15.00 15.58 17.00 17.58 19.00 19.58 21.05 23.04 23.00

RB4 Korbach Hauptbahnhof ab 8.05 10.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.09
RB4 Kassel-Wilhelmshöhe an 9.21 11.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.20

RE97/RB97 Korbach Hauptbahnhof ab 8.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 23.20 23.20
RE97/RB97 Brilon Wald an 9.07 11.10 12.10 13.10 14.10 15.07 16.07 17.07 18.10 19.10 20.10 21.10 22.07 0.07 0.07

Weitere Infos auf nvv.de/baustellen, in der NVV mobil-App oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800.

 Gebührenfreie Servicerufnummer, täglich von 5 bis 22 Uhr, freitags und samstags bis 0 Uhr zu erreichen.

Sonntag, 01.02.26

Steig

Auf den Linien RE97 und RB97 zwischen Korbach und Marburg kommt es am Samstag, den 31.01.26 
und Sonntag, den 01.02.26 aufgrund des FIS Skisprung Weltcups in Willingen zu Fahrplanänderungen.

Gültig Sa, 31.01. und So, 01.02.26

Fahrplanänderungen auf der Strecke Marburg > Frankenberg > Korbach

R

Samstag, 31.01.26


